
 
 
 

 
 
 
 

Bvd. Aviatorilor 43 
Etaj 1, Sector 1 

Bucureș8, România 
+40 212.025.900 

musa8nsolv.ro 
 

Piața Presei Libere 3-5 
Turnul de Sud, Etaj 13 
Bucureș8, România 
+40 751.78.00.78 
infinexa.ro 
 

ANUNȚ VÂNZARE BUNURI MOBILE  

Consorţiul de practicieni în insolvenţă format din INFINEXA Restructuring S.P.R.L. și 
MUȘAT & ASOCIAȚII – Restructuring\Insolvency S.P.R.L., în calitate de administrator 
judiciar al BLUE AIR AVIATION S.A. - în insolvență, in insolvency, en procedure collective, 
anunţă organizarea a 2 (două) ședinţe de licitaţie publică cu strigare, în vederea valorificării 
bunurilor mobile din categoria „Mașini, echipamente și instalații” din patrimoniul 
debitoarei. 

Nr. 
crt. 

Bunuri mobile 

Preț de 
pornire a 
licitației 
(euro) 

1 Mașini, echipamente și instalaţii 111.700 

 

Licitația va avea loc în data de 12.03.2025, începând cu ora 12:00, la sediul Mușat & 
Asociații – Restructuring\Insolvency S.P.R.L., din București, B-dul. Aviatorilor nr. 
43, sector 1.  

În măsura în care vor rămâne bunuri neadjudecate după organizarea ședinței de 
licitație din data de 12.03.2025, administratorul judiciar va organiza o nouă ședință 
de licitație, având același preț de pornire, în data de 19.03.2025, începând cu ora 
12:00. 

Garanţia de participare, conform Regulamentului cuprinzând instrucţiunile de desfășurare a 
licitaţiilor publice de vânzare a bunurilor mobile din categoria „Mașini, echipamente și instalații” 
nr. 700/23.12.2024, va fi achitată în lei, în contul unic de insolvenţă al Blue Air Aviation S.A. 
IBAN RO90BRDE445SV66224134450, deschis la BRD Groupe Société Générale S.A. 

Oferta și documentaţia de înscriere la licitaţie prevăzute în Regulament vor trebui depuse în 
oricare dintre următoarele modalităţi: a) depunere personală sau prin scrisoare recomandată cu 
confirmare de primire la sediul Infinexa Restructuring S.P.R.L., din București, City Gate Building-
Southern Tower, Piaţa Presei Libere, nr. 3-5, et. 13, sector 1 sau la sediul Mușat & Asociaţii – 
Restructuring\Insolvency S.P.R.L., din București, B-dul. Aviatorilor nr. 43, sector 1 sau b) prin e-
mail la adresele office@infinexa.ro și/sau office@musatinsolv.ro, cel târziu până în data de 



 
 
 

 
 
 
 

Bvd. Aviatorilor 43 
Etaj 1, Sector 1 

Bucureș8, România 
+40 212.025.900 

musa8nsolv.ro 
 

Piața Presei Libere 3-5 
Turnul de Sud, Etaj 13 
Bucureș8, România 
+40 751.78.00.78 
infinexa.ro 
 

10.03.2025, ora 12:00, pentru prima ședință de licitație, respectiv până în data de 
17.03.2025, ora 12:00, pentru cea de-a doua ședință de licitație. 

Termenul de depunere a ofertei și a documentaţiei aferente reprezintă termen de decădere. 

Detaliile privind situaţia juridică a bunurilor scoase la vânzare, precum și condiţiile pe care 
trebuie să le îndeplinească ofertanţii pentru participarea la licitaţie sunt precizate în Regulament, 
care poate fi obţinut de la administratorul judiciar la următoarele adrese de e-mail: 
office@musatinsolv.ro și office@infinexa.ro. 


